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V EDIZIONE GIOCHI INTERNAZIONALI DEL TRICOLORE

Organizzazione: CONI E FIDAL REGGIO EMILIA - Reggio E. 29/08

RISULTATI

100 metri Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 55 CANALES Josue 2001 CM ESP00 GIRONA - SPAGNA 12.12  q

2 2 99 MATTIOLI Marco 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.18  q

3 1 69 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 12.98

4 6 136 VALLI Fabio 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 13.11

5 4 160 ROTATI Giovanni 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.38

 3 20 MISKOVIC Ivan 2000 CM CRO00 ZADAR - CROAZIA NP

Batteria 2 Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 105 TERENZIANI Simone 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.54  q

2 6 4 MAUTNER Jan 2001 CM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 12.56  q

3 3 72 RAZZOLI Manuel 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 12.67  q

4 5 114 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.91

5 1 47 REZEK Frantisek 2001 CM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 13.18

6 2 104 SORRENTINO Lorenzo 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.27

Batteria 3 Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 143 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.04  q

2 4 140 LUSETTI Fabio 2001 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.74

3 5 79 ALKHATIB Adam 2001 CM PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 14.08

4 2 85 SHAER George 2000 CM PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 16.30

 6 19 MISKOVIC Mate 2000 CM CRO00 ZADAR - CROAZIA NP

RIEPILOGO Campo Scuola V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 143 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.04  q -0.8 

2 5 55 CANALES Josue 2001 CM ESP00 GIRONA - SPAGNA 12.12  q +0.1 

3 2 99 MATTIOLI Marco 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.18  q +0.1 

4 4 105 TERENZIANI Simone 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.54  q +0.7 

5 6 4 MAUTNER Jan 2001 CM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 12.56  q +0.7 

6 3 72 RAZZOLI Manuel 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 12.67  q +0.7 

7 5 114 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.91 +0.7 

8 1 69 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 12.98 +0.1 

9 6 136 VALLI Fabio 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 13.11 +0.1 

10 1 47 REZEK Frantisek 2001 CM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 13.18 +0.7 

11 2 104 SORRENTINO Lorenzo 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.27 +0.7 

12 4 140 LUSETTI Fabio 2001 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.74 -0.8 

13 5 79 ALKHATIB Adam 2001 CM PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 14.08 -0.8 

14 4 160 ROTATI Giovanni 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.38 +0.1 

15 2 85 SHAER George 2000 CM PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 16.30 -0.8 

 6 19 MISKOVIC Mate 2000 CM CRO00 ZADAR - CROAZIA NP -0.8 

 3 20 MISKOVIC Ivan 2000 CM CRO00 ZADAR - CROAZIA NP +0.1 

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:26 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 143 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.72

2 2 99 MATTIOLI Marco 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.30

3 5 105 TERENZIANI Simone 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.41

4 6 4 MAUTNER Jan 2001 CM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 12.47

5 4 55 CANALES Josue 2001 CM ESP00 GIRONA - SPAGNA 12.56

6 1 72 RAZZOLI Manuel 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 12.71
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400 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 79 ALKHATIB Adam 2001 CM PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 1:09.02

2 2 85 SHAER George 2000 CM PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 1:23.30

 3 130 TIRELLI Elia 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA NP

800 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 107 CARTA Emanuele 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:04.85

2 2I 110 FANTINI Tommaso 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:06.38

3 1I 62 MASSARENTI Simone 2001 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:14.54

4 5I 27 CHARVAT Vit 2001 CM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 2:19.47

5 4I 137 FERRETTI Roberto 2001 CM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 2:20.09

6 3E 286 MANZOLI Leonardo 2001 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:25.88

7 6I 116 LUSUARDI Fabio 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:35.06

Passaggi: m. 400: 1.02.6

Serie 2 Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 55 CANALES Josue 2001 CM ESP00 GIRONA - SPAGNA 2:08.43

2 4E 70 BERETTI Brayan 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2:08.46

3 1I 123 VECCHI Filippo 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:14.72

4 4I 161 CHAKIR Adberahim 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:16.00

5 6I 120 RIVI Lorenzo 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:18.08

6 3I 32 JANOSIK Adam 2001 CM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 2:31.21

 2I 4 SID-ELMEHDI Hadi 2001 CM ALG00 SMARA - REP. ARABA SAHRAWI NP

 3E 131 DORELLI Federico 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD NP

Passaggi: m. 400: 1.06.1

RIEPILOGO Campo Scuola V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 107 CARTA Emanuele 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:04.85

2 2I 110 FANTINI Tommaso 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:06.38

3 5I 55 CANALES Josue 2001 CM ESP00 GIRONA - SPAGNA 2:08.43

4 4E 70 BERETTI Brayan 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2:08.46

5 1I 62 MASSARENTI Simone 2001 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:14.54

6 1I 123 VECCHI Filippo 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:14.72

7 4I 161 CHAKIR Adberahim 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:16.00

8 6I 120 RIVI Lorenzo 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:18.08

9 5I 27 CHARVAT Vit 2001 CM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 2:19.47

10 4I 137 FERRETTI Roberto 2001 CM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 2:20.09

11 3E 286 MANZOLI Leonardo 2001 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:25.88

12 3I 32 JANOSIK Adam 2001 CM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 2:31.21

13 6I 116 LUSUARDI Fabio 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:35.06

 2I 4 SID-ELMEHDI Hadi 2001 CM ALG00 SMARA - REP. ARABA SAHRAWI NP

 3E 131 DORELLI Federico 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD NP

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 53 VYCHODIL Jaroslav 2000 CM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 1.78

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.74 1.78 1.80               

  -   -   -   -   -   O   -   -   XO   O   -   -   O   XO   XO   XXX               

2 140 LUSETTI Fabio 2001 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.35

1.35 1.40                             

  O   XXX                             
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 5 PASQUINELLI Michele 2000 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ass

                              

                              

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 HEZA Jakub 2000 CM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA  

2 7 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO  

3 141 RIVA Francesco 2000 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI  

A causa di un problema tecnico della strumentazione, i risultati non possono essere omologati.

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 HEZA Jakub 2000 CM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 37.89

1°:  X 2°:  37.89 3°:  X  4°:  X        

2 141 RIVA Francesco 2000 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 26.31

1°:  24.52 2°:  24.37 3°:  23.87  4°:  26.31        

3 90 BATTISTINI Lorenzo 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.49

1°:  19.87 2°:  21.02 3°:  21.49  4°:  21.00        

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 293 KNAVA Maxim - REZEK Frantisek - MAUTNER Jan - VYCHODIL Jaroslav CM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 49.77

2 3 300 SORRENTINO Lorenzo - BATTISTINI Lorenzo - TERENZIANI Simone - MATTIOLI Marco CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.95

3 4 296 GIOVANARDI Loris - RAZZOLI Manuel - BERETTI Brayan - AHIAMADI Derek dodzi CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 51.56

Staffetta 4X400 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 299 RIVI Lorenzo - VECCHI Filippo - FANTINI Tommaso - CARTA Emanuele CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:56.13

2 2 292 CHARVAT Vit - JANOSIK Adam - KNAVA Maxim - BABEK Tomas CM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 4:22.03

100 metri Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.28  q

2 1 135 TENUTA Laura 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.68  q

3 5 133 MANVILLI Giuditta 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.94  q

4 3 153 COCCA Martina 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.99  q

5 6 63 HINTZ Lene 2000 CF GER00 SCHWERIN - GERMANIA 14.08

6 2 86 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 14.96

Batteria 2 Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 24 BEGOVA Barbora 2000 CF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 13.33  q

2 5 134 RUBALTELLI Chiara 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.84  q

3 4 74 BANCE Safaa 2000 CF PC087 LIBERTAS CADEO 14.77

4 2 73 BANCE Marwa 2000 CF PC087 LIBERTAS CADEO 15.22
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5 3 92 LUSETTI Francesca 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.55

RIEPILOGO Campo Scuola V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 10 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.28  q +0.2 

2 6 24 BEGOVA Barbora 2000 CF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 13.33  q -0.3 

3 1 135 TENUTA Laura 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.68  q +0.2 

4 5 134 RUBALTELLI Chiara 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.84  q -0.3 

5 5 133 MANVILLI Giuditta 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.94  q +0.2 

6 3 153 COCCA Martina 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.99  q +0.2 

7 6 63 HINTZ Lene 2000 CF GER00 SCHWERIN - GERMANIA 14.08 +0.2 

8 4 74 BANCE Safaa 2000 CF PC087 LIBERTAS CADEO 14.77 -0.3 

9 2 86 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 14.96 +0.2 

10 2 73 BANCE Marwa 2000 CF PC087 LIBERTAS CADEO 15.22 -0.3 

11 3 92 LUSETTI Francesca 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.55 -0.3 

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 19:26 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.31

2 4 24 BEGOVA Barbora 2000 CF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 13.54

3 2 135 TENUTA Laura 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.75

 1 153 COCCA Martina 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

 6 133 MANVILLI Giuditta 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD NP

 5 134 RUBALTELLI Chiara 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD NP

400 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 37 KUCEROVA Bara 2001 CF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 1:03.11

2 4 54 ZDRAZILOVA Adela 2000 CF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 1:04.39

3 6 132 FIORINI Matilde 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 1:12.36

 5 22 ZELIC Andela 2001 CF CRO00 ZADAR - CROAZIA NP

 3 18 MERLO Lara 2001 CF CRO00 ZADAR - CROAZIA NP

800 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 52 VRANOVA Valerie 2000 CF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 2:32.65

2 3I 287 NESTOLA Sara 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:35.93

3 4I 285 FABBRI Stella 2000 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:42.48

4 6I 25 BIRBAIMOVA Tereza 2000 CF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 2:45.55

5 1I 77 ZAFFIGNANI Sara 2001 CF PC087 LIBERTAS CADEO 2:58.73

 5I 3 MAHMOUD CHAIBANI Sarsur 2000 CF ALG00 SMARA - REP. ARABA SAHRAWI NP

Passaggi: m. 400: 1.14.6

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 26 CEJNOVA Veronika 2000 CF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 1.65

1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.68                

  -   -   -   -   -   O   O   O   -   O   O   XXO   X-   O   XXX                

2 68 SCHEUTZOW Michelle 2000 CF GER00 SCHWERIN - GERMANIA 1.63

1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65                 

  -   -   O   -   O   -   O   O   O   XO   O   XO   O   XXX                 

3 67 SCHEUTZOW Laure 2000 CF GER00 SCHWERIN - GERMANIA 1.57
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1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59                    

  -   -   O   -   O   -   O   O   XO   XO   XXX                    

4 154 COSCELLI Sara 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.46

1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

5 12 MIGNARDI Ilaria 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1.43

1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

6 56 COLL Joana 2000 CF ESP00 GIRONA - SPAGNA 1.35

1.30 1.35 1.40                            

  O   O   XXX                            

7 155 MINEO Alessia 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.30

1.30 1.35                             

  XO   XXX                             

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 57 GARCIA Ariadna 2000 CF ESP00 GIRONA - SPAGNA  

2 31 JANCKE Anna 2001 CF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA  

3 86 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST  

4 14 RAVAGLIA Federica 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA  

5 58 GAY Irina 2001 CF ESP00 GIRONA - SPAGNA  

A causa di un problema tecnico della strumentazione, i risultati non possono essere omologati.

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 JANCKE Anna 2001 CF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 25.92

1°:  25.92 2°:  X 3°:  17.30  4°:  X        

2 120 BASSI Chiara 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.38

1°:  X 2°:  21.52 3°:  21.49  4°:  22.38        

3 14 RAVAGLIA Federica 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 18.11

1°:  17.59 2°:  18.11 3°:  14.91  4°:  17.55        

4 73 BANCE Marwa 2000 CF PC087 LIBERTAS CADEO 14.55

1°:  X 2°:  14.55 3°:  10.69  4°:  X        

5 58 GAY Irina 2001 CF ESP00 GIRONA - SPAGNA 14.19

1°:  X 2°:  13.46 3°:  11.72  4°:  14.19        

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 291 CEJNOVA Veronika - BEGOVA Barbora - SUCHANKOVA Viktorie - KUCEROVA Bara CF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 53.58

2 2 284 LUSETTI Francesca - COSCELLI Sara - MINEO Alessia - COCCA Martina CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.76

 3 295 RUBALTELLI Chiara - TENUTA Laura - MANVILLI Giuditta - FIORINI Matilde CF RE128 ATL. REGGIO ASD Squ

La squadra in 3^ corsia viene squalificata per mancato rispetto della reg. 170.7 del R.T.I..

Staffetta 4X400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 5 290 SUCHANKOVA Viktorie - ZDRAZILOVA Adela - VRANOVA Valerie - BIRBAIMOVA Tereza CF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA Squ

La staffetta viene squalificata per mancato rispetto del reg. 170.15.a del R.T.I..

100 metri Allievi
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BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 144 DAL SOGLIO Giovanni 1999 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.63  q

2 6 147 POZZOLO Francesco 1999 AM VI626 ATL.VICENTINA 12.06  q

3 2 81 KOKALY Aram 1998 AM PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 13.43

4 3 95 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.87

5 5 83 SARRAS George 1998 AM PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 14.24

Batteria 2 Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:09 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 43 ORALEK Dominik 1998 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 11.38  q

2 5 96 GRISENDI Stefano 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.15

3 3 91 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.23

 4 38 LATAL Jiri 1999 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA NP

Batteria 3 Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 111 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.60  q

2 4 145 GIANOLI Massimiliano 1998 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.93  q

3 2 41 NASTOUPIL Jan 1999 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 12.08  q

4 6 94 DARKO Benjamin Okyere 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.30

5 5 82 MASSAID Hashem 1999 AM PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 13.97

RIEPILOGO Campo Scuola V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 43 ORALEK Dominik 1998 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 11.38  q +0.5 

2 3 111 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.60  q -0.6 

3 4 144 DAL SOGLIO Giovanni 1999 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.63  q +1.0 

4 4 145 GIANOLI Massimiliano 1998 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.93  q -0.6 

5 6 147 POZZOLO Francesco 1999 AM VI626 ATL.VICENTINA 12.06  q +1.0 

6 2 41 NASTOUPIL Jan 1999 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 12.08  q -0.6 

7 5 96 GRISENDI Stefano 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.15 +0.5 

8 3 91 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.23 +0.5 

9 6 94 DARKO Benjamin Okyere 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.30 -0.6 

10 2 81 KOKALY Aram 1998 AM PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 13.43 +1.0 

11 3 95 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.87 +1.0 

12 5 82 MASSAID Hashem 1999 AM PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 13.97 -0.6 

13 5 83 SARRAS George 1998 AM PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 14.24 +1.0 

 4 38 LATAL Jiri 1999 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA NP +0.5 

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:39 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 43 ORALEK Dominik 1998 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 11.36

2 4 111 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.58

3 2 144 DAL SOGLIO Giovanni 1999 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.74

4 5 145 GIANOLI Massimiliano 1998 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.93

5 1 41 NASTOUPIL Jan 1999 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 12.06

6 6 147 POZZOLO Francesco 1999 AM VI626 ATL.VICENTINA 12.12

400 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 38 LATAL Jiri 1999 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 53.33

2 2 158 RUSSO Alessio 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 53.49

3 3 82 MASSAID Hashem 1999 AM PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 1:09.40

4 5 83 SARRAS George 1998 AM PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 1:17.49

Serie 2 Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 2 51 VAVRA Vojtech 1998 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 53.11

2 3 111 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 53.26

3 4 44 ORAVA Adam 1998 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 53.75

4 5 11 GIOVETTI Riccardo 1999 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 55.49

RIEPILOGO Campo Scuola V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 51 VAVRA Vojtech 1998 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 53.11

2 3 111 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 53.26

3 4 38 LATAL Jiri 1999 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 53.33

4 2 158 RUSSO Alessio 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 53.49

5 4 44 ORAVA Adam 1998 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 53.75

6 5 11 GIOVETTI Riccardo 1999 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 55.49

7 3 82 MASSAID Hashem 1999 AM PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 1:09.40

8 5 83 SARRAS George 1998 AM PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 1:17.49

1500 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 151 BONI Roberto 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:21.45

2 45 PODJUKL Vojtech 1998 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 4:24.50

3 119 PERINI Stefano 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:25.12

4 142 ZEPIC Zan 1998 AM SLO00 NOVO MESTO - SLOVENIA 4:38.94

5 152 REDEGHIERI Federico 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:47.91

6 81 KOKALY Aram 1998 AM PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 4:55.15

Passaggi: m. 400 : 1.16.2 - m. 800 : 2.29.9 - m. 1000: 3.08.6 - m. 1200: 3.36.1

Salto in alto/HJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 36 KONECNY Martin 1999 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 1.76

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                        

  -   -   O   O   -   XO   XXX                        

 5 MALATESTA Davide 1999 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ass

                              

                              

Salto triplo/TJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 64 HUMANN Tom Linus 1998 AM GER00 SCHWERIN - GERMANIA 12.12

1°:  X 2°:  12.12 3°:  X  4°:  X        

    +0.5           

2 65 LADWIG Gilian 1998 AM GER00 SCHWERIN - GERMANIA 11.40

1°:  10.96 2°:  11.40 3°:  10.05  4°:  11.22        

  +0.4   +0.2   -0.2    +0.2      

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 157 VOLO Calogero Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA  

2 23 HORKY Dominik 1998 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA  

A causa di un problema tecnico della strumentazione, i risultati non possono essere omologati.
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Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 23 HORKY Dominik 1998 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 43.56

1°:  36.82 2°:  X 3°:  42.46  4°:  43.56        

2 157 VOLO Calogero Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 43.27

1°:  40.68 2°:  43.27 3°:  41.68  4°:  X        

 45 PODJUKL Vojtech 1998 AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA Ass

Staffetta 4X100 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 294 DAL SOGLIO Giovanni - FACCI Luca - GIANOLI Massimiliano - POZZOLO Francesco AM VI626 ATL.VICENTINA 45.50

2 4 298 DARKO Benjamin Okyere - BERTANI Riccardo - APREA Marcello - GRISENDI Stefano AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.64

3 3 289 ORAVA Adam - ORALEK Dominik - NASTOUPIL Jan - LATAL Jiri AM CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 46.20

100 metri Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 109 DOSSO Zaynab 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.86  q

2 3 42 NOVOTNA Katerina 1999 AF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 13.30  q

3 4 13 CORDEDDU Martina 1999 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.63  q

4 5 75 DIGERONIMO Sofia 1999 AF PC087 LIBERTAS CADEO 14.46  q

5 6 84 SARRAS Marcella 1998 AF PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 17.08

Batteria 2 Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 29 GIESELOVA Michaela 1999 AF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 13.11  q

2 2 146 PASSARELLI D'ONOFRIO An 1998 AF VI626 ATL.VICENTINA 14.45  q

3 5 80 GHATTAS Sandra 1999 AF PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 16.86

4 3 78 ALARJA Lord 1999 AF PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 18.52

RIEPILOGO Campo Scuola V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 109 DOSSO Zaynab 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.86  q +2.4 

2 4 29 GIESELOVA Michaela 1999 AF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 13.11  q +1.1 

3 3 42 NOVOTNA Katerina 1999 AF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 13.30  q +2.4 

4 4 13 CORDEDDU Martina 1999 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.63  q +2.4 

5 2 146 PASSARELLI D'ONOFRIO An 1998 AF VI626 ATL.VICENTINA 14.45  q +1.1 

6 5 75 DIGERONIMO Sofia 1999 AF PC087 LIBERTAS CADEO 14.46  q +2.4 

7 5 80 GHATTAS Sandra 1999 AF PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 16.86 +1.1 

8 6 84 SARRAS Marcella 1998 AF PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 17.08 +2.4 

9 3 78 ALARJA Lord 1999 AF PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 18.52 +1.1 

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:43 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 109 DOSSO Zaynab 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.02

2 4 29 GIESELOVA Michaela 1999 AF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 13.21

3 2 42 NOVOTNA Katerina 1999 AF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 13.48

4 5 13 CORDEDDU Martina 1999 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.82

5 6 146 PASSARELLI D'ONOFRIO An 1998 AF VI626 ATL.VICENTINA 14.66

6 1 75 DIGERONIMO Sofia 1999 AF PC087 LIBERTAS CADEO 14.98

400 metri Allieve
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 48 SASOVA Katrin 1998 AF CZE00 OLEOMUC - REP. CECA 1:00.87

 3 78 ALARJA Lord 1999 AF PLE00 BEIT JALA - PALESTINA NP

1500 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 159 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:47.07

2 80 GHATTAS Sandra 1999 AF PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 6:25.40

3 84 SARRAS Marcella 1998 AF PLE00 BEIT JALA - PALESTINA 6:51.07

 150 BONI Anna 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

Passaggi: m. 400 : 1.31.6 - m. 800 : 3.16.1 - m. 1000: 4.07.7 - m. 1200: 4.47.7

Salto in alto/HJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 66 LIEGER Luzy 1999 AF GER00 SCHWERIN - GERMANIA 1.63

1.40 1.50 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65                       

  -   O   O   -   O   XO   O   XXX                       

Salto triplo/TJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 76 REBECCHI Giulia 1999 AF PC087 LIBERTAS CADEO 8.07

1°:  7.74 2°:  7.86 3°:  X  4°:  8.07        

  -0.3   -0.1      +0.2      

Disco/DT Kg 1,000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola V. Camparada - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 162 MORELLI Beatrice 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.91

1°:  25.91 2°:  24.83 3°:  25.49  4°:  X        

2 16 CASALI Sara Lisa 1998 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 20.71

1°:  18.23 2°:  17.36 3°:  20.71  4°:  X        

3 75 DIGERONIMO Sofia 1999 AF PC087 LIBERTAS CADEO 14.57

1°:  13.18 2°:  X 3°:  14.57  4°:  X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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